
Pumpička k dávkovači
Spare pum for soap dispenser
Pumpe verchromt

Parametry / Features / Eigenschaften

šířka / width / Breite:  27 mm
výška / height / Höhe:  150 mm
hloubka / depth / Tiefe:  27 mm
materiál / material / Material:  plast / plastic / Plastic
povrch. úprava / �nish / Ober�äche:  chrom / chrome / Chrom
pro / für / for: 102408022 

NÁHRADNÍ DÍLY

131567382

48 mm

150 mm

27 mm


